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AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2014
Klasse 1 - Serienfahrzeuge / Offizieller Endstand

(01)=27.4. Stetteldorf, (02)=1.6. Stetteldorf, (03)=3.8. Nordring, (04)=28.9. Nordring

P1. Name

1 SCHWARZOTT Oliver

2 ZAINZINGER Gerold
3 GANGL Stefan
4 SCHWARZ Robert

5 FORSTENLECHNER Alois

6 HORNDL Josef
7 SCHWAIGER Oliver

8 GOLDSCHMID Stefan
9 RUDOLF Giinther
10 SCHWARZ Franz

n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.

FURCH Wolfgang
HUSCHKA Otmar
HANS Werner
BINDER Wolfgang
WAIS Alexander
GRADWOHL Martin
KUHRN Johannes
WAGNER Lukas
WAIS Michael
JAGER Dominik
KUHRN Josef
BOSCH Robert
NEPIVODA Patrick
KRIPPEL Patrick
MULLER Franz
MILETICH Andreas
FRIES Franz
WENDOLSKY Patrick
WINDISCH Andreas
JASCHA Erwin
MUCK Ernst
HORNDL Josef
MULLER Andreas
PUTZ Herbert
HRUSCHKA Harald
HUBER Markus
SCHWARZL Christian

ROTTENSTEINER Markus

BECKER Thomas
RADOJCIC Marko
SEIDEL Christian
SCHMID Harald
STEINER Georg
ZEINER Gerhard

Fahrzeug

Honda Civic
Audi A6 Avant
Opel Corsa
Citroen Saxo
Peugeot 206 GTI
Ford Escort
Peugeot 206 GTI
Opel Kadett
Opel Zafira
Citroen Saxo
Suzuki Ignis
VW Golf 1
Honda CRX
Honda Civic
Suzuki Ignis
Suzuki Swift
Honda Civic
Suzuki Swift
Suzuki Ignis
Honda Civic Vti
Honda Civic
Mini Cooper
Rover 400

Ford Fiesta ST
Honda S2000
VW Golf | GTI
VW Golf 6 Diesel
VW Golf 3 GTI
Opel Kadett
Seat |biza TDI
VW Golf GTI
Escort 2000

VW Golf | GTI
Renault Clio
VW Golf 4 TDI
Ford Focus
Mitsubishi Evo 6
BMW Z3
Subaru Impreza WRX
Mitsubishi Evo 6
Opel Insignia
Porsche Boxster
Ford Focus
Volvo 850 Turbo

Klasse

1/-1600
1/+2000
1/-1600
1/-1600
1/-2000
1/-1600
1/-2000
1/-2000
1/-1600
1/-1600
1/-1600
1/-1600
1/-1600
1/-1600
1/-1600
1/-1600
1/-1600
1/-1600
1/-1600
1/-1600
1/-1600
1/-1600
1/-1600
1/-2000
1/-2000
1/-2000
1/-2000
1/-2000
1/-2000
1/-2000
1/-2000
1/-2000
1/-2000
1/-2000
1/-2000
1/+2000
1/+2000
1/+2000
1/+2000
1/+2000
1/+2000
1/+2000
1/+2000
1/+2000

Gesamt [01] [02] [03] [04]

64
54
41
34
34
31
22
21
12
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[03], [04] = Serienfahrzeuge bis 2000 ccm und Serienfahrzeuge iiber 2000 ccm zusammengelegt
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AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2014
Dieselklasse / Offizieller Endstand

(01)=27.4. Stetteldorf, (02)=1.6. Stetteldorf, (03)=3.8. Nordring, (04)=28.9. Nordring

P1. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04]

1 ROSSI Alexander BMW 120d Diesel 1/Diesel 46 14 16 16

n.g. FRIES Franz VW Golf 6 Diesel 1/Diesel 30 16 14

n.g. DILLY Matthias VW Golf 3 1/Diesel 22 8 14

n.g. JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI 1/Diesel 22 12 10

n.g. ZEINER Gerhard Peugeot 205 TD 1/Diesel 19 7 12

n.g. KORLATH Lukas MB 250D 1/Diesel 13 5 8

n.g. BOCK Christian Fiat Stilo JTD 1/Diesel 12 12

n.g. HRUSCHKA Harald VW Golf 4 TDI 1/Diesel 10 10

n.g. BREMER Peter VW Golf 2 GTD 1/Diesel 6 6

[04] = keine Teilnehmer

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2014
Damenklasse / Offizieller Endstand
(01)=27.4. Stetteldorf, (02)=1.6. Stetteldorf, (03)=3.8. Nordring, (04)=28.9. Nordring

P1. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04]
n.g. WEIDL Sonja Fiat Punto 1/Damen 32 16 16

[03], [04] = keine Teilnehmerinnen

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2014
Youngsterklasse / Offizieller Endstand
(01)=27.4. Stetteldorf, (02)=1.6. Stetteldorf, (03)=3.8. Nordring, (04)=28.9. Nordring

P1. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04]
1 SCHWAIGER Oliver Peugeot 206 GTI 1/Youngster 47 7 12 14 14
2 WENDOLSKY Patrick VW Golf 3 GTI 1/Youngster 44 12 16 16
n.g. KRIPPEL Patrick Ford Fiesta ST 1/Youngster 32 16 16
n.g. FURCH Wolfgang Suzuki Ignis 1/Youngster 28 14 14
n.g. RADOJCIC Marko Mitsubishi Evo 6 1/Youngster 10 10
n.g. GRADWOHL Martin Suzuki Swift 1/-1600 10 10
n.g. DILLY Matthias VW Golf 3 1/Youngster 8 8
n.g. WAGNER Lukas Suzuki Swift 1/-1600 8 8
n.g. EIGENBAUER Patrick Opel Astra 1/Youngster 6 6
n.g. GERLINGER Christian Mazda Miata 1/Youngster 5 )
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AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2014
Klasse 2 - offene Fahrzeuge / Offizieller Endstand

(01)=27.4. Stetteldorf, (02)=1.6. Stetteldorf, (03)=3.8. Nordring, (04)=28.9. Nordring

P1. Name Fahrzeug Gesamt [01] [02] [03] [04]
1 FLICKER Erwin VW Golf GTI 2/-2000 64 16 16 16 16
2 SCHWARZOTT Oliver Honda Civic 2/-1600 58 16 14 14 14
3 ZAINZINGER Gerold Audi A6 Avant 2/+2000 49 14 7 14 14
4 BOINTNER Reinhard Seat Ibiza 021 2/-1600 46 14 16 16
5 REUBERGER Stefan Seat Ibiza 2/-2000 20 1 4 5 10
n.g. TEUFEL Andreas VW Polo 2/-1600 28 12 16
n.g. MASIN Wolfgang Mitsubishi Colt 2/-2000 26 14 12
n.g. STANGL Manfred VW Golf | TD 2/-2000 24 10 14
n.g. PREISER Thomas Seat Ibiza 021 2/-1600 22 12 10
n.g. STANGL Siegdfried VW Golf | TD 2/-2000 22 12 10
n.g. EIGENBAUER Patrick Honda CRX 2/-1600 20 8 12
n.g. BRACHER Stefan Renault Clio 2/-2000 18 10 8
n.g. ROTTENSTEINER Markus BMW Z3 2/+2000 17 12 5
n.g. PFEIFFER Leopold Mazda 323 2/-1600 16 8 8
n.g. FORSTENLECHNER Manuel VW Golf 3 G60 2/+2000 16 16
n.g. MILETICH Andreas VW Golf | GTI 2/-2000 15 7 8
n.g. PFEIFFER Stefan Mazda 323 2/-1600 13 6 7
n.g. BOSCH Robert Mini Cooper 2/-1600 12 12
n.g. FORSTENLECHNER Alois Peugeot 206 GTI 2/-2000 12 12
n.g. KELLNER Stefan Renault Clio 2/-2000 12 12
n.g. BINDER Wolfgang Honda Civic 2/-1600 10 10
n.g. OSTERREICHER Martin VW Polo GTI 2/-1600 10 10
n.g. HAIDEN Leopold Mazda 3 2/-1600 10 10
n.g. MASIN Alexander Mitsubishi Colt 2/-2000 10 4 6
n.g. BOCK Christian Fiat Uno 2/+2000 10 10
n.g. WINDISCH Andreas Opel Kadett 2/-2000 8 8
n.g. BECKER Thomas Subaru Impreza WRX 2/+2000 8 8
n.g. KUHRN Josef Honda Civic 2/-1600 7 7
n.g. PREISER Ernst Seat Ibiza 2/-1600 7 7
n.g. BAUER Manuel Renault Clio 16V 2/-2000 7 7
n.g. PREE Jirgen Mazda 323 GTR 2/+2000 7 7
n.g. KUHRN Johannes Honda Civic 2/-1600 6 6
n.g. KONIC Rene Mazda 3 2/-1600 (] 6
n.g. HINTERPLATTNER Stephan Mitsubishi Colt C50 2/-2000 (] 6
n.g. KAMAUF Patrick Renault Clio 16V 2/-2000 (] 6
n.g. GATTRINGER Martin Skoda Fabia RS 2/-2000 (] 6
n.g. RUDOLF Gunther Nissan Micra 2/-1600 5 5
n.g. SEYSER Leo VW Golf 5R TDI 2/-2000 5 5)
n.g. MUCK Ernst VW Golf GTI 2/-2000 5 5
n.g. RIEDER Bernd Peugeot 106 2/-1600 4 4
n.g. COMAN Claudiu Renault Clio 16V 2/-2000 4 4
n.g. KAFER Jirgen Audi A4 2/-2000 4 4
n.g. HORMANN Markus BMW 316 2/-1600 3 3
n.g. BRENNER Thomas VW Golf Il GTI 16V 2/-2000 3 3
n.g. STUNDNER Rene VW Golf 2/-2000 3 0 3
n.g. HINTERBERGER Gerhard Audi A4 2/-2000 3 3
n.g. SEYSER Daniel VW Golf 5R TDI 2/-2000 2 2
n.g. SCHWAIGER Oliver Peugeot 206 GTI 2/-2000 2 2
n.g. WEBER Stefan Audi A4 2/-2000 2 2

[02], [03], [04] = offene Fahrzeuge bis 2000 ccm und offene Fahrzeuge tiber 2000 ccm zusammengelegt
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